Директору МБОУ

                                                                          «Специализированная школа № 1 г. Феодосии»

                                                                           Скорик Г.П.

                                                                           от   ___________________________

                                                                           МБОУ «Специализированная школа № 1»

                                                                            ____________________________________

                                                                            ____________________________________

                                                      заявление.

Прошу предоставить мне с 01 января 201___ года стандартный налоговый вычет по моим

доходам за каждый месяц налогового периода в соответствии с п.п. 4 и  п. 1 ст. 218

Налогового кодекса РФ на моих детей (Ф.И.О., дата рождения каждого ребёнка)

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

в размере: 1400 рублей в месяц – на первого ребёнка

                   1400 рублей в месяц – на второго ребёнка

                   3000 рублей в месяц на третьего и последующих детей

Документы, подтверждающие моё право на налоговый вычет на детей, прилагаю

(копии свидетельств о рождении детей):

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

«_____»_________________201  г.                                                    _________________